
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEGUNDA -FEIRA – 28 DE JUNHO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 117 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2021; PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-012/2020

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 
28 DE JUNHO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 117 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATOS DE CONTRATO Nº 181/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N° 08-012/2020 – P. A. Nº 3358/2020. 

 

Contratante: Município de Valente. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem que estarão à 

disposição do município em diversas secretarias, bem como pacientes em tratamento de saúde na cidade de Salvador-BA, Conforme 

Especificações Constantes no Edital e Anexos. Modalidade: Pregão Presencial nº 08-012/2020. Prazo de vigência: a partir da data de 

assinatura até 31 de dezembro de 2021. Processo: P. A. Nº 358/2020. Contrato n° 181/2021, Empresa: HUMBERTO SUZARTE DOS 

SANTOS - ME, empresa estabelecida na Rua do Rosário, nº 15, Dois de Julho, Salvador - Ba, CEP 40.060-255, inscrita no CNPJ/MF sob 

nº 63.283.063/0001-12, vencedor dos ITENS 07, 08 e 09, valor Total do Contrato R$ 64.600,00 (Sessenta e quatro mil e seiscentos reais). 

Data da Assinatura: 26/05/2021. 

 

Valente-Ba, 26 de maio de 2021. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-06-28T10:12:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




